DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ABORDAGEM
MICROGENÉTICA E TEORIA HISTÓRICO-CULTURAL: INTERFACES ENTRE
GINZBURG E VIGOTSKI de autoria de MARIANA DOS SANTOS ALBUQUERQUE,
FABIANA FERREIRA PINHEIRO, VERATRIZ SOUTO CAMPOS, foi publicado nos
CONEDU - História da educação (Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-009-7.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/121254

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/121254